

SURAT KEPUTUSAN KEPALA BADAN PENGUSAHAAN KAWASAN PERDAGANGAN BEBAS DAN PELABUHAN BEBAS BATAM

TAHUN 2024

NO	TANGGAL SURAT	NOMOR SURAT	TENTANG	USER
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	10/1/2024	Nomor 12 Tahun 2024	Pelimpahan Wewenang Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam kepada Anggota Bidang Kebijakan Strategis dalam hal Penandatanganan Nota Kesepahaman antara Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam dan PT Sejahteraraya Anugrah Jaya Tbk tentang Pengembangan Rumah Sakit Badan Pengusahaan Batam	
13				
14				
15	12/1/2024	Nomor 15 Tahun 2024	Perubahan atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam selaku Pengguna Anggaran Nomor 271 Tahun 2023 tentang Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Tahun Anggaran 2024	
16	15/1/2024	Nomor 16 Tahun 2024	Perubahan atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam selaku Pengguna Anggaran Nomor 270 Tahun 2023 tentang Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	

NO	TANGGAL SURAT	NOMOR SURAT	TENTANG	USER
17	16/1/2024	Nomor 17 Tahun 2024	Perubahan atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam selaku Pengguna Anggaran Nomor 274 Tahun 2023 tentang Pejabat Personil Pengelola Keuangan dan Pejabat Pembuat Komitmen untuk Kegiatan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam	
18	16/1/2024	Nomor 18 Tahun 2024	Pelimpahan Wewenang Penandatanganan Dokumen Perjanjian Kerja Sama Asistensi Bidang Hukum, Organisasi dan Tata Laksana	
19				
20				
21	25/1/2024	Nomor 21 Tahun 2024	Satuan Tugas Penyelenggaraan Manajemen Risiko	71
22				
23				
24	29/1/2024	Nomor 24 Tahun 2024	Tarif Khusus Uang Wajib Tahunan Alokasi Tanah atas Penyerahan Bagian-Bagian Tertentu dari Tanah Hak Pengelolaan Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam kepada Pemerintah Republik Indonesia C.q Kejaksaan Agung Republik Indonesia	
25	29/1/2024	Nomor 25 Tahun 2024	Tarif Khusus Uang Wajib Tahunan Alokasi Tanah atas Penyerahan Bagian-Bagian Tertentu dari Tanah Hak Pengelolaan Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam kepada Pemerintah Republik Indonesia C.q Kementerian Agama Republik Indonesia	
26	29/1/2024	Nomor 26 Tahun 2024	Besaran Ganti Kerugian atas Tanah yang Terkena Pembebasan Proyek Strategis Nasional Kawasan Rempang Eco-City	
27				
28	01/2/2024	Nomor 28 Tahun 2024	Tarif Khusus Paket Layanan Medical Check Up Calon Jemaah Haji Tahun 2024	
29				
30	29/2/2024	Nomor 30 Tahun 2024	Penetapan Status Penggunaan Barang Milik Negara Pada Unit Akuntansi Pembantu Kuasa Pengguna Barang Unit Usaha Pengelola Logistik Aerocity Bandara Hang Nadim Batam	
31	22/2/2024	Nomor 31 Tahun 2024	Perubahan atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam Nomor 177 Tahun 2023 tentang Tim Teknis Penyiapan Kerja Sama Pembangunan dan Pengoperasian Terminal Ferry Internasional Batam Center	

NO	TANGGAL SURAT	NOMOR SURAT	TENTANG	USER
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				
39				
40	1/3/2024	Nomor 40 Tahun 2024	Tim Pengadaan Tanah Tahun 2024	
41	4/3/2024	Nomor 41 Tahun 2024	Program Kerja Pengawasan Tahunan Satuan Pemeriksa Intern Tahun 2024	
42	13/3/2024	Nomor 42 Tahun 2024	Tim Asesor Internal Pemantauan dan Evaluasi Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam	
43	14/3/2024	Nomor 43 Tahun 2024	Pemberian Honorarium Penanganan Perkara Litigasi di Lingkungan Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam	
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57	18/3/2024	Nomor 57 Tahun 2024	Penetapan Pengalokasian Tanah Permukiman dan Penerima Pengalokasian Tanah Permukiman Lokasi Sambau IV Sub Wilayah Nongsa Wilayah Pengembangan Pantai Timur	
58	18/3/2024	Nomor 58 Tahun 2024	Tim Perumus Rencana Strategis Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam Tahun 2025-2029	
59				

NO	TANGGAL SURAT	NOMOR SURAT	TENTANG	USER
60				
61	20/3/2024	Nomor 61 Tahun 2024	Tim Pelaksana Kegiatan Penjualan Dan/Atau Penghapusan Barang Milik Negara Di Lingkungan Badan Pengusahaan Kawasan Perdangangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam Tahun Anggaran 2024	
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70	04/04/2024	Nomor 70 Tahun 2024	Perubahan Kedua atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam selaku Pengguna Anggaran Nomor 274 Tahun 2023 tentang Pejabat/Personil Pengelola Keuangan dan Pejabat Pembuat Komitmen untuk Kegiatan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam	
71	04/04/2024	Nomor 71 Tahun 2024	Perubahan Kedua atas Keputusan Kepala Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam selaku Pengguna Anggaran Nomor 270 Tahun 2023 tentang Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	
72				
73				
74				
75	20/3/2024	Nomor 75 Tahun 2024	Tim Teknis Pengembangan Pemanfaatan Aset Balai Latihan Kerja, Temenggung Abdul Jamal, Asrama Haji, dan Rumah Susun Badan Pengusahaan kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam	
76				
77				

NO	TANGGAL SURAT	NOMOR SURAT	TENTANG	USER
78				
79				
80				
81	26/4/2024	Nomor 81 Tahun 2024	Penetapan Pengalokasian Tanah Pemukiman dan Penerima Pengalokasian Tanah Permukiman Lokasi Sei Tering Sub Wilayah Sei Panas Wilayah Pengembangan Batu Ampar	